
1 

Schulung Kit 
HT100 

Schulung Kit 
HTP 105 

HST 100 

MTP 120 

MTP 121 

MTP 122 

MTP 123 

HST200 
HST 300 

FBK400 

FBH440 

AS 500 

ASF 520 

FAJml 

FA5ml 
FA10ml 

PME 150 

PMH 170 

MCB010 

MCB011 
MCB013 

MCB014 
MCB030 

BL curve Fiat 070 
BL curve Fiat 071 

BL curve Fiat 072 
leL U Styl 

PREISLISTE PERMANENT MAKE UP 

1x Handstück mit
Net:zkabel, 25 
Module oder Nadeln
mit Kappe 

1x Trannigsgerät mit
Steuerung und 
Fußpedal 
Handstück mit
Netzkabel 
Module 1 R 0,25 
Module 1 R 0,25 für
HTP105 
Module 3R 
Module 3 R für HTP
105 
Nadeln R1 

Kappen R1 
Fernbecher 

Farbbecherhalter 
Acrylständer für
Handstück 

Acrylständer für 12
Farben 
3ml Farben 
5ml Farben 

10ml Farben 

PMU exklusive all in
one mit Swarovski 

extra HMdstück 

Blading Pen silber 
Blading Pen gold 

Blading Pen Acryl 

Blading Pen Doppel 

Einweg Pen 

9CF 

12CF 

14 CF 

14 U 

3 x Lippenfarbe, 3 11 x Acrylständer für 1 /\rbeits- und 
x Farbcups Ubungsmaterial 
Augenbrauenfarbe 
. 

1 x Lidschwarz 

3 Lippenferoe, 3 x �A I tänd fü Augenbrauenfarbe x cry s er r
• 1 x Lidschwarz Farbcups 

Air1ess 

Air1ess 

Handstücke Modulhandstück mitWMlweise mit 
Module oder Needling Aufsätze 
Nadelsystem variabel 

für Needling 9Pin 

12 CF/ 14 CF für mobiles Arbeiten 

inklusive Folder 

-

Arbeite-Und 
Übungsmaterial
inklusive Folder 

100 Stück 
-

100 Stück 
-

100 Stück 

100 Stück 

100 Stück 

L100Stück _
100 Stück 

10 Stück 

Verkauf empf. 
Verkaufspreis

€ 1290,001 inclusive Certificate 

1 

€ 1790,00 inclusive Certificate 

€ 380,00 

€220,00 

€220,00 

€220,00 

€ 220,00 

€ 100,00 

€ 100,001 
€25,00 

l 
€ 12,50 

€ 10,50 

€28,00 

€ 45,00 

€62,00 

€ 3200,00 

' 
1 

€ 980,00 für PMU 150 

€22,00 
€22,00 

€22,00 

€35,00 

€48,00 
- _,.. 

100 Stück €200,00 

100 Stück € 200,00 

100 Stück €200,00 
_.,. 

100 Stück €200,00 



PME 150 

HT 100 

HTP 105 

MB Kit 080 

MCB Gold, Silber, 




